
Kontakt: 
Jan Haur – mobilní telefon: +420 602 295 521; e-mail: janhaur@email.cz a haur@nadoma.net  

 
 
 
 
 

 

Lions Club Praha Bohemia Ambasador 

klub s tradicí 20 let 
 
 
 

Ve Vráži u Písku, dne 27. května 2025 
 
 
Vážení členové a přátelé našeho klubu, 

 
jménem představenstva LC Praha Bohemia Ambasador si Vás dovolujeme pozvat na 

pravidelný letní dobročinný raut, který se uskuteční ve čtvrtek, 5. června 2025 od 

18,00 hod v restauraci Zvonařka, Šafaříkova 1, Praha 2 – Vinohrady. Orientaci Vám 

usnadní schéma na další straně této pozvánky. 

Srdečně zveme Vás, Vaše partnery či partnerky a hosty k účasti na tomto přátelském 

společenském setkání, kterým uzavíráme oslavy 20. výročí klubu. Doufáme, že večer 

v rozhovorech s dalšími hosty a Liony z různých klubů najdete zalíbení a inspiraci. Naše 

společenství je Vám otevřeno. 

V rámci programu se budete moci zúčastnit dobročinné dražby uměleckých předmětů, 

které do této dražby opět laskavě věnovala malířka Lenka Husáriková. Výtěžek z dražby 

půjde ve prospěch charitativních projektů klubu.  

Vstupné činí minimálně 1200 Kč na osobu. Dobrovolné navýšení této částky dle Vašeho 

uvážení bude vítáno. Tato částka zčásti slouží k pokrytí nákladů tohoto setkání, 

zbývající část bude jako výtěžek z dobročinné akce použita pro podporu vybraných 

Lionských charitativních projektů. Uvítáme, pokud zašlete Vámi zvolenou částku 

vstupného předem na účet klubu 193332481/0300, VS 240606, do zprávy pro příjemce 

uveďte prosím jméno a počet osob (QR kód pro zjednodušení platby je uveden níže). 

Upozornění pro členy – stále platí ustanovení o úhradě vstupného bez ohledu na účast. 

Prosíme o potvrzení Vaší účasti (včetně počtu Vašich hostů) nejpozději do 

2. června 2025 na adresu sekretáře klubu janhaur@email.cz 

 

S Lionským pozdravem „We serve“ 

 

 

 
 

Jan Haur 
sekretář 

 
 

Petr Hodek 
prezident 

 

    

mailto:janhaur@email.cz
mailto:haur@nadoma.net
https://www.restauracezvonarka.cz/
mailto:janhaur@email.cz


Kontakt: 
Jan Haur – mobilní telefon: +420 602 295 521; e-mail: janhaur@email.cz a haur@nadoma.net  

 

  

mailto:janhaur@email.cz
mailto:haur@nadoma.net


Kontakt: 
Jan Haur – mobilní telefon: +420 602 295 521; e-mail: janhaur@email.cz a haur@nadoma.net  

Nabídka uměleckých děl, která budou dražena v rámci letního 

dobročinného rautu LC PRAHA BOHEMIA AMBASSADOR 

dne 5. června 2025 

 
Autorka: Lenka Husáriková 

Lenka Husáriková se narodila v roce 1975. v Karlových Varech a je vnučkou známé 

české malířky Jindry Husárikové. Absolvovala Střední keramickou školu v Karlových 
Varech a Střední umělecko-průmyslovou školu sv. Anežky v Českém Krumlově. 
V současnosti spolupracuje s akademickým malířem Miroslavem Peschem. 

Ve své současné tvorbě se inspiruje mimoevropskými kulturními vlivy a technikami 
jako jsou japonské Origami nebo čínské Tangram. 

V posledních 20 letech uspořádala mnoho samostatných výstav v českých galeriích. 
Více je možno najít na jejím webu https://www.lenkahusarikova.com/. 

 

Draci – olejomalba z cyklu Západ slunce, 
70x50 cm, 2025 

 

Náměsíčníci – olejomalba 
70x50 cm, 2025 

  

Vyvolávací cena každého z těchto děl je 1.000 Kč. 

  

mailto:janhaur@email.cz
mailto:haur@nadoma.net
https://www.lenkahusarikova.com/


Kontakt: 
Jan Haur – mobilní telefon: +420 602 295 521; e-mail: janhaur@email.cz a haur@nadoma.net  

Možnost platby vstupného předem 
 

QR kód uvedený níže předvyplní číslo účtu, ale částku a zprávu musíte doplnit / 
upravit a platbu v mobilní aplikaci pak autorizovat. 

 

mailto:janhaur@email.cz
mailto:haur@nadoma.net

